

CLIENTE PLACA Y LAMINA ESTRUCTURAL, S.A DE C.V. FECHA EMISION 22.11.2004

DIRECCION VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-A. PAGINA 1

PRODUCTO PLACA ANCHA ING. EDUARDO VILLANUEVA  
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB
195103 AS16/70-2	0.250	1.170	0.019	0.006	0.220	0.010	0.010	0.020	0.007	0.052	0.005	0.003

PRUEBAS A L PRODUCTO

COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPESOR (PIG.)	L. ELASTICO	R.TENSION	% ELON. 8"
195103	3060	54430081	0.5000	53.150 (KSI)	82.707 (KSI)	22 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	PCHON.	NO. PLACA	ESPESOR (PIG.)	ANCHO (PIG.)	LARGO (PIG.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
195103	3060	54430081	0.5000	72.000	240.0000	A-20	TB537	2

FIN DE DATOS

EMITTO: MM-AHMSA RAYLDO CISNEROS MENCHACA